i SOBRAL

PREFEITURA
UEEIS”  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho de Pais da Escola Cel. José Leoncio
Més de Referéncia: ABRIL/2023
Data da Analise: 31/05/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti JOSE LEONCIO

Més de Referéncia: ABRIL/2023
Receita
Saldo Anterior: 7.407,44
Repasse Mensal: 11.343,00
Rendimento: 108,73
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 5,36
Receita Total: 18.853,81
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (963462) AGUA abril/2023 27/04/2023 110,20
POLO (963462) LOCACAO DE IMPRESSORA |margo/2023 03/04/2023 500,00
POLO (963462) TAXAS BANCARIAS abril/2023 20/04/2023 69,00
ANEXO - INEZ MARIA DO AGUA abril/2023 27/04/2023 110,20
ESPIRITO SANTO (12457094)
789,40
Saldo: 18.064,41
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ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO EF EI
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO
VILA BARACHO, SN, BARACHO - SOBRALI/CE
TEL. (88) 99362 6965
EMAIL: joseleoncio.seducsobral@agmail.com
CNPJ: 01.889.572/0001-36
INEP: 23026162

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E DO
ENSINO FUNDAMENTAL

[ ABRIL2023 |




8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESJL - ESCOLA JOSE LEONCIO

N°Processo : Data Abertura:
P248863/2023 09/05/2023-08:39

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho De Pais Da Escola Cel. José Ledncio De Ensino Fundamental E Educagao Infantil

Observacio:
PRESTACAO DE CONTAS ABRIL/2023

TRAMITAGOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/C) 09/05/2023 - 08:39 Raimundo Iran Felix Da Silva
2]
3
4
5




Escola Cel. José Ledncio de Ens. Fund. E Educ. Infantil.
Construindo Sonhos e Educando para o futuro.
Vila Baracho, s/n — Baracho
Fone: (88) 993626965 -Sobral/Ce
CEP: 62.108.000 - EMALIL: : joseleoncio.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.889.572/0001-36
INEP: 23026162

Oficio N° 044 /2023 Sobral, 02 de Maio de 2023.

Da: Unidade Executora de Pais da Escola Cel. José Ledncio
A: Seduc/Coordenagdo financeira.

Ref.: Encaminhamento Prestagdo de Contas do PMDE

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestacdo de Contas,
financiada com Recurso do PMDE — Programa Municipal de Manutengdo e
Desenvolvimento da Educagdo Infantil e Ensino Fundamental, referente ao més de
ABRIL/2023, com os repasses mensais no valor total de R$ 11.343,00 ( Onze mil,
Trezentos e quarenta e treis reais) das competéncias dos meses de janeiro,

fevereiro e margo de 2023,

Atenciosamente,

Presidente da Umdadc Executora

Raimundo Iran Félix da Silva
ATO N* 100772021
DIRFTOR ESCOLAR DNS . 3

Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educag¢do — SME/SOBRAL




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO

CNPJ:01.889.572/0001-36

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, Cleonice Mesquita Silva, RG 109213686, Maria Celestina da Silva,
RG 20071773147 e Antonio Monte Cavalcante, RG 206897890, membros do Conselho
Fiscal do Conselho de Pais da Escola Cel. José Ledncio, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE,
referente ao més ABRIL/2023 no valor de RS 789,40 ( Setecentos ¢ oitenta € nove reais ¢
€ quarenta centavos) sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e
documentos comprobatorios apresentados. Ressaltamos que estivemos com um saldo
reprogramado no valor de R$ 18.064,41 (Dezoito mil, sessenta e quatro reais ¢ quarenta e

um centavos).

Sobral/CE, 02 de Maio de 2023.

CLEONICE MESQUITA SILVA ‘Qiémi 3 ) "—‘QEQT ;] s s 53&&. 109213686
Assindtura RG

MARIA CELESTINA DA SILVA  Mania  Clirne da Silves 20071773147

Assinatura RG
ANTONIO MONTE
CAVALCANTE 4 :& L9 Mo zt ﬁa:iﬁaf & Ié 206897890
Assinatura RG

Secdo Yren i S

RAIMUNDO IRAN FELIX DA SILVA
Presidente do Conselho de Pais da Escola Cel. José Ledncio

20080663650 Raimundo Iran Félix da Silva
~ RG ATO N* 1007/2021

QIRETOR ESCOLARDNS - 3



02/05/2023 07:50

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONS DE PAIS DA ESC CEL JOSE LEO

Conta: 0554 | 003 | 00001409-2

Data: 02/05/2023 - 07:50

Més: Abril/2023

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov.

03/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
06/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
17/04/2023

18/04/2023

19/04/2023

20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
26/04/2023
27/04/2023

28/04/2023

Nr. Doc.

000000

000000

900649

727220

000000

000000

000000

000000

000341

000341

590001

000000

gooooo

000000

000341

990001

000000

000000

000000

000000

032023

727220

000000

000000

000000

000000

000000

900650

Historico
SALDO ANTERIOR
SALDO DTA
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
CRED TED
APL AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
APL AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DB CEST P]
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

CHEQUE PAG

I:n_t-ernet-—B_anki_ng:::CAIXA

Valor Saldo
0,00 0,00

0,00 C

500,00 D 500,00 D
500,00 C 0,00C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

3.781,00 C 3.781,00 C
3.781,00 C 7.562,00 C
7.562,00 D 0,00 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

3.781,00 C 3.781,00 C
3.781,00 D 0,00 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

69,00 D 69,00 D
69,00 C 0,00 C

220,40D

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDalalnicio=01/04/2023&hdnDataF inal=30/04/2023

112



05/05/2023 08:23 SIDMF-EXTRATO

“ 'XA Extrato Fundo de Investimento
: Para simples verificagdo

da Agéncia ddigo Dperagao miss&o
OBRAL, CE 0554 5823 05/05/2023
E CNPJ do Fundo Inicio das Atividedes do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2023 Cota em: 28/04/2023
| 0,7847 | 3,5786 Il 11,3003 L 2,004008 || 2,019734 |
Administradora
g:ma go NPJ da Adminis(radora
ixa Economica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF | 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente rwesf
ICONS DE PAIS DA ESC CEL JOSE LEO | 01.889.572/0001-36 003 .000014092 04/2023 01/01
nalise do Perfil do Investidor Data ds Avaliacdo
Resumo da Movimentacao
Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 7.407,44C 3.696,307216
Aplicagbes 11.343,00C 5.642,965656
T ~gates 789,40D 385,318650
. dimento Bruto no Més 108,73C
IRRF 5,36D
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 18.064 41C 8.943,953222
Resgate Bruto em Transito™ 0,00
(*) Valor sujeito & tributagdo, conforme legislagio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
04 /04 RESGATE 500,00D 250,852383
IRRF 3,14D
10F 0,00
11/04 APLICACAO 7.562,00C 3.763,608365
14 /04 APLICACAO 3.781,00C 1.879,357290
20/04 RESGATE 69,00D 34 ,488558
IRRF 0,50D
IOF 0,00
28 /04 RESGATE 220,40D 109,978709
IRRF 1,72D
I0F 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
2391 5,36
Informacoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CATXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercade. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seun perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Frezado (a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamentc e cadastre ou atualize
sen endereco de es-mail.

Servigo de Atendimento ao Coltista

ISAC: para Correspondéncia:
0800 726 0101 Calxa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
iOuwidoria: Eletronico:

0800 725 7474 | https://www1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa,gov.br

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 112
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_f Companhia Enargética da Ceara
' . Rua Fadre Vaidovina, 150
- s i - ! Fortaheza - CE - CEP: 80135-040
CNPJ. 07.047 251/0001-70 - COGF. 06.105.848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

GLASSIFICAGAD DA UMDADE CONSUMIDORA | TIPO DE FORNECIMENT . Y ? LT AL T O D [ PRI LEITURA

B3 OUTROS-CONV. - Comercial
mmem-m

PMS ESCOLA CEL JOSE LEONCIO

RR DE BARACHO 00

“*SEM BAIRRO 3200-100 SOBRAL CE

CEP: 62011000

CPFICNPJ: 01,889,5T2/0001-38 INSC, EST: ISENTO

de scesso;
2323 0407 0472 5100 0170 6600 D0BO B485 5720 8459 0310
Protocolo de 3232300014706264 - 24/04/2023 &3 23:58:46-03:00

MESIAND

VENCIMENTO TOTAL & PAGAR

MENSAGENS IMPURTANTES

Foﬂmlll!d.“ﬂ Vierde : 24/03 - M|mu-mummummmmm mmammm1ma Com vigdnoia de 220472023 a 21/04/2024. Bandeira verds em
abril23, som custos adicionals na fatura. InformagSes: www.anssl.gov.br

[ Eneren Albvm Formeci T80 W 4% Ohem  mam e ens denew om oam
CF LUM PUS PREF MUMICIPAL saar g o000 C.00% 0.00
G r = S SE 5 B f o e
; ¢ CALXA ECONOMICA FEDERAL
Bubteta: F atursmente 37483
_mm
b P s QUINA: sortelos de segunda-feira a sabado. Ap
e e - aammzésg PRI on oF 07:28:24
» {OT. 95.0@5818-5 TERM 854689
o LOCAL IDADE: SOBRAL :
45 _ AG. VINCULADA: 0554 :
v '-3‘\ oWt
oo 3 ﬂr" ; :
Sl e AP COMPROVANTE PAGAMENTO DE
&y BOLETO BANCOS 5
)
e INST, EMISSORA: ITAU UNIBANCO S.4.
BANCO RECEBEDOR:CAIXA ECONOMICA FEDERAL
LINHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS
3419189123 16842292936
85587940003 1 9333060004563
[
= S BENEFICIARIO
e e | BE - NOME FANTASIA: COMPAHIA ENERGETICA CE COEL
G : RAZAD SOCIAL: COMPAHIA ENERGETICA CE COFLC
oo v f0TAL ! gggn 037.347.25113001-70
TRANSACAQ VALOR  CODIGO: NOME FANTASIA: PMS ESCOLA CEL JOSE LEONCIO
e G L L R RAZAD SOCIAL: PMS ESCOLA CEL JOSE LEONCIO
ENERGIA 93,14 1435277 ON°J: @1.889.572/0001-36
. BAIXA NPC 450,63 143530 DATA DE VENCIMENTO:  @2/MAL/2823
e e DATA DE PAGAMENTO:  @6/MA1/2823
VALOR NOMINAL: 450,63
TOTAL : R$543,77 JURDS: 0,00 et
RECEBIDO: R$543, 77 I0F: 2,00
BOLAQ: R$0, 00 MULTA: 0,00
TELE SENA: R$0, 00 DESCONTO: 2.00
LOTERIA FEDERAL: R$0, 08 ABATIMENTO: 0,00
et sl JRS U
0 :
PEMAI2023 ©7:29:39
%EE:?&E géﬁma—a 11P0 DE PAGAMENTO: ESPECIE )
: 126-633143530-5 uv
PAGO: 0@, gﬁf b@m CLIENTE
COM T{ECURSO DO PMDE

NN

ORQENADOR D}‘/bePESAS




A Tanta Sociai de Energia EMinca fx criada peda isi 10.438 de 26 de abril de 2002

ﬁ '1'—‘" - E"-TI_?::IL," do Cears
CNCl =S

IDADE COMBUMIZERA TIPO DE FORNECIMENTO

MUNICIMO DE S08RAL

RR BARACHO D0

*SEM BAIRRD 3200-100 SOBRAL CE
CEP: 62011060

CPFICNIPS: 07 698.654/0001-37 INSC. EST: 065202581

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

DATAS DE [ FITURA ANTERICS LEITURA ATUAL + o WOE DR . EROUMA LETURA

MONOF ASICO | LerTuRA

INFORMAGOES FISCRIE
NOTA FISCAL N* 061151534 « SERIE UNICA | DATA DE EMISSAO: 24/04/2021
Consulte pela Chave de Acesso em;

it ficfa-portal 5. gov.brNF 3 -

B chnum den ncanso:
2323 0407 0472 5100 0170 6600 00A1 1518 2490 3552 8577
3 4802856 - 240412023 & 23.1548-03:00
NAQ CONTRIBUINTE

Perindos. Band. Terl Verde - 24103 - 24704 Informames que 3 Larta da Ened Cesrd fol , o e, wm 3
o A o grevs reajuniada, am *m 3.068%, por meio da REH Anesl m*3, 18572023, Com viginris de 22/04/2020 8 21/042024, Bandeva verde am

e mnasl gov, b
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o 1, N AT ar AT 3000 T oresen | ]
1o LB i) 4T L6 SL4T MRN8 DdiEEs el o
RuActal Fsturaranic B g $
Sutastsl .00 = ‘E

o] 7 — !;; h

TOTAL " 158 LR ARAT | { 1 — &0 tg
EouP MEDICAC B | " 'y
n Lo
L o
L3 Lo
t- Lt

n-;um Leitrs  Dotsletiss  Letura  FaiorMulipicador  ConsimehWh  N°Diss |
ooy -l |

ST S ABR Imen a8 e
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PGOQL O (T3 —
COM RECURSO DO PMDE |

Qive b ST

ok&{wooa DE DESPESAS il

— s . =l N hu‘_‘t-;_ina MEAVIED Df CONTAS VENCIOAS
VIDAN-FAE-O08 ENERGEA ATIAA . AR Tp: .ﬁ- O
v T
i :"'
. ‘CATXA ECONCMICA FEDERAL i
‘QUINA: sorteios de ségunda—falra a sabado, Ap'n

— O 126-633143527-5 b - s

@6/MAI/2023 HORA OF @7:29:@1
10T, 05,005818-5 TERM 054689

" LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: 0554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO &
” COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
OR DO PAGAMENTO: 93,14
¥ 838000000009 9314008313003 al
006734154070 0R0A12457094 &

Ve

- 126-633143527-6
18 VIA

=3y Sl

p lote

=




Q Sbrie Choqua n® Qa \
; c_; 104 ;:* (.r: ;oouov-z 4 AAA 900653 WI SAg?ﬁ
1%«?&& ﬁ&\ t'\\\(,t'\_"iﬁ-S %m@v C. 591 é v_.%mﬁd-
1 (‘.‘T\% . S{TL 'Tf-\ ov @ sua ordem
EE ;-(‘

| - bt & 06 \'\o«‘o P
c‘“xn 3 N.\-I"AQGC‘ Ny % st 8 %t:

SOBRAL CONS DE PAIS DA ESC CEL JOSEL

e s DESDE nzfzm-z
CEL. JOSE SABOIA,300 i
Eﬁmoaxmu&a E?S g h} l‘ we /
CONFECGAQ: 02/23 I : “"‘W’*’“" A\

PO A s [ 4 bl e (3229006535 EUOsNNAGRE2EY

JJ 055400392357-7

PAGO: 0GOS (e
COM RECURSO DO PMDE
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ORDENADOR DE DESPESAS
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SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO gcnsas. 1.6.0. I
DOUTOR MONTE, 583 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEF: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37

3476-3

Mg rat

wramanto

CONTA DE (OF 1],

AGUA-ESGOTO E SERVICOS

PREF. M. SOBRAL -ESC.CIL. J0SE LEONCTO
BARACHO, =/r. EDUCACAD
ZONé RURL 7608168
SOBRAL-CE

=

Classe AJE:
PEM )

mu
Cmel | basn | Pilim
mlmla@olaﬁl

Economias |  Agente

=7

Hidrémetro
(osLee1342 eze 12010

Instalacdo | Localizagdo |Data Leit. Ant.
MZM’_‘»

Data Leit. Atual
14/04. 2023

15/03/2923

[DADOS CONSUMO
Lertira anterior: 3578
Leitura atual: 3592
Consumo: 20
D.as: 30
Medic: 23
Ocorrencia: LEITURA NORMAL

Reservatorio: E.T‘.A.

Yormgtris o

Pazan ate |5 M E,E 3

Obtidos 10.0 7.7TL

ste 5.0

5.0

5.5

e

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
_bata: eves/zezs

.rt:.

1.72

U |1l"|05 CONSU WS
Wi lak, Consamg oy,
93/2023 18
Y2/2023 12
i 3??3 20
27,2022 27
2022 30

34

1092

CO-HOO6 .

-
riuo”

ate 1.5 mol
8.97

(T4
=

Cod,  Dascrican
1 AGUA

SERVICOS E TARIFAS

Valor (RS)
110,20

PAGQ: 23 /99 ) 23
COMIRECURSO DO PMDE

AT

DENADOR DE DESPESAS

(e ]

0

S ——

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00

Juros diari 19s: 0 93 (po-cento)

Vencunento: 13 /05 /2023

Total a Pagar:

110,20

ﬂot

.‘-.- A

o mwr ' : ‘

QUINA:

AJ‘U& ‘

Exista(m) 01 conta(

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

27/RBR/2@23
TLOT, 05,005818-5

91 OCALIDADE: SOBRAL

v

Vi

surteios de segunds-felra a sdbado, Ap

I

117+ 843?33195*8 g
lﬂiA DF 17:19:;
TERM @3901

P.G VINCULADA: 8554

LUMPROY.

By
ﬂWﬂLUR DO PAGAMENTO:

12 VIA

._"

It DE
AG FSG SOBRAL CF ;
110,24 3
826680000016 102002650000
547604232306 230888000000

117-833783195-8

SERY

>

v_; 5 .I.\-

7




mwmsm Versao: 1.6.0. I
Snde DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO -

e R SOBRAL-CE-CEP: 62011200 246-3
CNPJ: 07.817.778/0001-37 Wes Fatwamentc
2005 w4/ 000
PREF M. SOBRAL-C. INES DE M.ZSP.SANTO
BARACHD, |
ZONf RURAL - Cer: 620001606
SOBFAL-CE e Iﬁr

2 i id Tﬂ'wrmem e

Hidrémetro de Instalagio | Localizacdo | Data Leit Ant. | Data Leit. Atual
A18G270122| 22/12/2018 2000270023| 15/03/2023 | 14/04/2023

CADOS CONSUMO U Tlmb CONSU 405
Leitura anterior: 256 Mez/Fat, Consuma  Qcorr,
Leitura atual: 261 03/2023 7 [}
Consumo: 20 02/2023 7 0
m;_’g 01/2023 1 0

AR A 12/2022 6 1
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 11/2022 7 °
10/2022 8 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Resermvatorio: E.T.A. batn 0:/03/2323
farmetris  (or = flox  Tobdz Flor Call. Totais
HERS ate ISUH A0 %5 ate 50 e S ate LImil  Ausents
Obt idos 1e.@ 7.71 5.0 1,72 0.97 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod, Dascricac LA Valor (R4
L AGUA 110,20
%Q Y
C
'4 L

o ALY P4 2223
CON RECURSO DO PMDE

el

0 NADOR DE DESPESAS

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: 0,03 (pa centob

Vencinento: 18/05/2003 TotalaPagar: 11 0.20

g4 : %

Exista(m) @1 conta(s) em ai ™= ? ==
FOL SUETRAI[E ™3 D0 SEU CASDU, HVDY N Y

CATRA FLip il
YhouINA: sortelos de egundi folraa sébado, Ap_'_',
|l ——— 117-833733193-1
@ 27/ABR/ 2023 rﬂRa 17:19: 1
&= 0T, 85,005818-5 23901
O 0CAL TDADE: SDBRAL A

"“=AG. VINCULADA:" @554

" v
S COMPROVANTE DE PAGAMENTO 5
SAAE SERVAUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTO: 110,20
826500000011 102002690000
(24684732303 230869000003

117-833733193-1




ALTERS LA LTk MG ABER

Comp.  Bamco  Agénda  C1  Comu Q@ Sério Cheque n° a G s e Ny
08 1% 0554 5 030014092 4 AAA 900650 8 ‘n'k{zz"’.fl“"‘ﬂ

e S8 S ¢ e (Rend Gueccata (oo

cheque o quantia de

& cernuvos adma

- P Sah% | e -_;__ i T S . il i ._- - ou o spa ordem
CAIXA 551‘)361_ LL P %’*h_@bﬁg—-  de 20 1L
LOTERIADAPRACALDA  Qioueds N Wi & L

C&JS DE PAIS DA ESC CEL JOSE L

SOBRAL

* RUA CEL. JOSE SABOIA,300 . cnes 01.889.572/0001-36 CLIENTE HANCAIIO
pesoc 02/2004

CENTRO -SOBRAL-CE = s 10 R
s Ediline Mapoolo- clo-Selver |

CONFECCAO: 02/23 e

Lt A1 I o o . LT o TR 1% 100 W SE TR 1] e o e A o S e

paco: Dy 997223
COM RECURSO DO PVDE

A

ORDMVADOR DE DESPESAS

,.
i s
VVUUJ |-

UéJ3

JJ 055400392354-2

U554

CEFeSGAER04230090083092372 208,460 (199




Prefeitura Munic

¥4 SEC DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E PLANEJAMENTO

Data & Hora de Emissdo
03412023 09-00

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-¢ SIMPLES cod -

= o de Verificagdo

,,,_4' NACIONAL e
PRESTADOR DE SERVIGOS

Situagéo:Fora do Municipio

CNPJ/CPF:30.677.188/0001-78 Inscrigho Municipal: 002888

Nome: AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA PIS/PASEP:Nio Informade

Razdo Social: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Endereco: RUA 70, 767 - B - BAIRRO SENADOR CARLOS JEREISSATI Il - CEP 61814-300

Municipio: PACATUBA UF: CE
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social PMS - CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO
CPFICNPJ: 01.889.572/0001-36 Ingcriglo Municips! Ndo Informado
Endereco: Vila VILA BARACHO - Centro - CEP 62108-000
Municipio: SOBRAL UF: CE
E-mail: jose.leoncio@edu.sobral.ce.gov.br
* DISCRIMINAGAQ DE SERVIGOS * Coloutes e o
Base de Calcule 500,00
S Rnon " Total das Dedugbes 0,00
Locago e manutengéc de colres parliculares, de terminais elatrdnicos, de Total Base de Calculo 500.00
1503 \arminais de stendimento e de bens e equipamentas em geral. 0,00 % pit O'N
INSS 0,00
IRRF 0,00
PIS 0,00
COFINS 0,00
CSLL 0.00
Valor Total Liquido 500,00

ichofValor unilQuantfTotal
REF, A 128 PARCELA DO CONTRATO DE LOCAGAD DE 01 MAQ. No DO CONTRATO 07/2022/ESCOLA CEL JOSE LEONCIO - Scbral - MARGO 500 1 500

Valor Total 500

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: https://nfe.pacatuba.gerentemunicipal.com.brisite/consultar_notas.php

DUTRAS INFORMACOES

- Esta NF-e fol emitida com respaldo na Lei n® Lei Complementar n® 008, de 22 de dezembro de 2009 e no Decreto n® 008/2008
- Esta NF-e ndo gera créditos, pols a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples Nacional

Atesto que 0 servico foi prestadolSd)
0 material foi recebido O

PAGO: Q3 ‘04 ,?32‘3 Assinatura
COM RECURSO DO PMDE

V.

" ORDENADOR DE DESPESAS
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SOBRAL CONS DE PAIS DA ESC GEL JOSEL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cwy 01.889.572/0001-36  cumEsanca
CENTRO -SOBRAL-CE | oesoe 02/200
CONFECGAO: 02/23 EQLA-H.UU- W c}f-l i?.d\;e. Hi
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagédo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:13:34 do dia 07/02/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/08/2023.

Cadigo de controle da certiddo: F786.6069.CD29.CDD4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




COVERMNO MUNICIFAL

Pacatuba

O Future & agora

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPF/CNF]

AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA 30.677.188/0001-78
Endereco Bairro

RUAT7ON® 767 B JEREISSATI NI

Cidade UF { CEP

PACATUBA CE | 61.814-300

Cumprindo a solicitagao de débitos de IPTU, ITBI, ISS (Imposto sobre servigos de qualquer natureza), alvara
(TLF - Taxa de localizag@o e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na peticéo
protocolada neste orgdo, e ressalvado o direito da secretaria de finangas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de financas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certidao.

Verifique a validade desta certidao em

PACATUBA, 11 de Janeiro de 2023

hitps://sam.pacatuba.gerentemunicipal.com.br/validaCertidacDeDebitos/oFcy2ba8TXpn1TUm ou leia 0 ORCode ao laﬂo

Valido até 90 dias a partir da data de expedicio, apresentada RASURA a CERTIDAO E NULA




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.677.188/0001-78

Certiddo n®°: 42082418/2022

Expedic¢do: 28/11/2022, &s 21:20:10

Validade: 27/05/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se gue AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Lels do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentcs, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificaci3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgcdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordes firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forcga executiva.




8
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202306071637

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE _

Inscricao Estadual:
067657800

CNPJ / CPF:
30677188000178

RAZAO SOCIAL:
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/03/2023 AS 09:24:12
VALIDA ATE 06/05/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,.sefaz.ce.gov.br




e

CAIX

ONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscrigdo: 30.677.188/0001-78
Razdo AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Social:
Endereco: R 70 767 CASA B / SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE / 61814-300

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicoes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacoes com o FGTS.

Validade:18/03/2023 a 16/04/2023

Certificagdo Numero: 2023031802230160215680

Informacdo obtida em 29/03/2023 08:49:54

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




	COORDENADORIA JURÍDICA

